



British American Tobacco Australia Limited  
 A.B.N. 96 000 151 100  
 166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011  
 Customer Service Centre: 1800 044 831

**NATIONAL PRICELIST - Effective 6th March 2023**

Cigarettes	Pack / Carton	GST exclusive price			GST inclusive price				
		WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	RRP Pack*	
20s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue)	20/200	1,856.90	371.38	37.14	2,042.59	408.52	40.85	45.75
	VOGUE - Superslim Bleu, Superslim Menthe	20/200	2,193.60	438.72	43.87	2,412.96	482.59	48.26	54.05
	WINFIELD ORIGINAL - Blue, Gold	20/200	1,708.75	341.75	34.18	1,879.63	375.93	37.59	42.10
23s	WINFIELD JETS - Blue, Gold	23/138	1,855.51	256.06	42.68	2,041.06	281.67	46.94	52.60
25s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue), Fine (Grey), Ultimate (White)	25/200	1,841.75	368.35	46.04	2,025.93	405.19	50.65	56.75
	DUNHILL ORIGINAL - Blue	25/200	1,725.59	345.12	43.14	1,898.15	379.63	47.45	53.15
	ROTHMANS COOL CRUSH - Red, Blue, Gold	25/200	1,387.48	277.50	34.69	1,526.23	305.25	38.16	42.75
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold	25/200	1,422.56	284.51	35.56	1,564.81	312.96	39.12	43.85
	WINFIELD FLOW FILTER - Blue, Gold, Sky Blue, Grey, White	25/200	1,860.27	372.05	46.51	2,046.30	409.26	51.16	57.30
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold, Crush Sky	25/200	1,539.77	307.95	38.49	1,693.75	338.75	42.34	47.45
	WINFIELD ORIGINAL - Red, Blue, Gold	25/200	1,522.94	304.59	38.07	1,675.23	335.05	41.88	46.95
WINFIELD CLASSIC - Blue, Gold	25/200	1,489.27	297.85	37.23	1,638.20	327.64	40.95	45.90	
30s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue)	30/180	1,807.52	325.35	54.23	1,988.27	357.89	59.65	66.85
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold	30/180	1,414.14	254.55	42.42	1,555.56	280.00	46.67	52.30
	ROTHMANS COOL CRUSH - Blue, Gold	30/180	1,369.35	246.48	41.08	1,506.29	271.13	45.19	50.65
	WINFIELD ORIGINAL - Red, Blue, Gold, Sky Blue, Grey	30/180	1,497.57	269.56	44.93	1,647.33	296.52	49.42	55.35
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold, Crush Sky	30/180	1,511.60	272.09	45.35	1,662.76	299.30	49.88	55.90
	WINFIELD CLASSIC - Blue, Gold	30/180	1,469.52	264.51	44.09	1,616.47	290.96	48.49	54.35
40s	ROTHMANS - Red, Blue, Gold, Silver, Green	40/120	1,371.17	164.54	54.85	1,508.29	180.99	60.33	67.60
	WINFIELD ORIGINAL - Blue, Gold	40/120	1,664.98	199.80	66.60	1,831.48	219.78	73.26	82.05

\* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

**NOTE**

All stock delivered on or after 6th March 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th March for orders taken prior to 6th March.



British American Tobacco Australia Limited  
A.B.N. 96 000 151 100  
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011  
Customer Service Centre: 1800 044 831

NATIONAL PRICELIST - Effective 6th March 2023

		GST exclusive price				GST inclusive price			
		Pouch / Outer	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	RRP Pouch*
<b>Tobacco</b>									
15g	CAPSTAN 15g ZIP LOCK <sup>3</sup> - Maker's Blend	15g/75g	1,840.22	138.02	27.60	2,024.24	151.82	30.36	34.05
	HOLIDAY LASTING 15g ZIP LOCK <sup>3</sup> - Blue, Gold	15g/75g	1,785.12	133.88	26.78	1,963.64	147.27	29.45	33.00
	ROTHMANS 15g ZIP LOCK <sup>3</sup> - Red, Blue, Gold	15g/75g	1,917.36	143.80	28.76	2,109.10	158.18	31.64	35.45
	WINFIELD 15g ZIP LOCK - Blue, Gold	15g/75g	2,060.61	154.55	30.91	2,266.67	170.00	34.00	38.10
20g	WINFIELD 20g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	20g/100g	2,099.17	209.92	41.98	2,309.09	230.91	46.18	51.75
	ROTHMANS 20g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	20g/100g	1,892.56	189.26	37.85	2,081.82	208.18	41.64	46.65
25g	CAPSTAN 25g ZIP LOCK - Maker's Blend	25g/125g	1,793.39	224.17	44.83	1,972.73	246.59	49.32	55.25
	HOLIDAY LASTING 25g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,737.19	217.15	43.43	1,910.91	238.86	47.77	53.55
	PORT ROYAL 25g ZIP LOCK - Original Rum & Wine	25g/125g	2,067.77	258.47	51.69	2,274.55	284.32	56.86	63.70
	ROTHMANS 25g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,869.42	233.68	46.74	2,056.36	257.05	51.41	57.60
	WINFIELD 25g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,983.47	247.93	49.59	2,181.82	272.73	54.55	61.10
	WINFIELD OPTIMUM 25g ZIP LOCK - Blue, Gold	25g/125g	1,885.95	235.74	47.15	2,074.55	259.32	51.86	58.10
40g	PORT ROYAL 40g ZIP LOCK - Original Rum & Wine	40g/200g	2,142.56	428.51	85.70	2,356.82	471.36	94.27	105.60
	WINFIELD 40g ZIP LOCK - Blue, Gold	40g/200g	2,101.24	420.25	84.05	2,311.36	462.27	92.45	103.55
50g	PORT ROYAL 50g ZIP LOCK - Original Rum & Wine	50g/250g	2,142.15	535.54	107.11	2,356.36	589.09	117.82	132.00
	WINFIELD 50g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	50g/250g	2,125.62	531.40	106.28	2,338.18	584.55	116.91	130.95
<b>Cigars</b>									
			Cigars	WSP	WSP	WSP	WSP	RRP	
			Per Pack	100	Pack	100	Pack	Pack*	
20s	CAPTAIN BLACK - Classic, Cherise, Dark Crema		20.00	202.49	40.50	222.74	44.55	55.15	
<b>Papers &amp; Filters</b>									
		Units	Per Box		Per Consumer Unit				
		Per Box	WSP exc GST	WSP inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST		
	ROLLIES CIGARETTE PAPERS	100	22.25	24.48	0.22	0.24	4.15		
	WINNIES ROLLING PAPERS 50	50	13.00	14.30	0.26	0.29	1.25		
	WINNIES - Super Slim Crush Filters (6mm)	10	8.00	8.80	0.80	0.88	1.50		

\* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

<sup>3</sup> Not available for sale in QLD/NT

NOTE

All stock delivered on or after 6th March 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th March for orders taken prior to 6th March.



British American Tobacco Australia Limited  
 A.B.N. 96 000 151 100  
 166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011  
 Customer Service Centre: 1800 044 831

### Smokemart Account Exclusive Prices - Effective 6th March 2023

Cigarettes	Pack / Carton	GST exclusive price			GST inclusive price			
		WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	RRP Pack*
DUNHILL FLOW FILTER - Premier Red, Distinct Blue, Refined Silver	20/200	1,983.16	396.63	39.66	2,181.48	436.30	43.63	48.90
WINFIELD FLOW FILTER - Blue, Gold	20/200	1,957.91	391.58	39.16	2,153.70	430.74	43.07	48.25
WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold	20/200	1,730.64	346.13	34.61	1,903.70	380.74	38.07	42.65
ROTHMANS COOL CRUSH - Blue, Gold	20/200	1,478.11	295.62	29.56	1,625.93	325.19	32.52	36.45
ROTHMANS CLASSIC - Blue, Gold	40/120	1,318.56	158.23	52.74	1,450.42	174.05	58.02	65.00
PALL MALL - Red, Blue, Gold <sup>5</sup>	20/200	1,456.23	291.25	29.12	1,601.85	320.37	32.04	35.90
PALL MALL <sup>5</sup> - Blue	30/180	1,454.83	261.87	43.64	1,600.31	288.06	48.01	53.80
PALL MALL - Red, Blue	40/120	1,351.01	162.12	54.04	1,486.11	178.33	59.44	66.60
HOLIDAY CRUSH - Blue, Gold	20/200	1,371.59	274.32	27.43	1,508.75	301.75	30.17	33.80
HOLIDAY CRUSH - Blue, Gold	25/200	1,337.75	267.55	33.44	1,471.53	294.31	36.79	41.20
HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold, Sea Green	20/200	1,371.59	274.32	27.43	1,508.75	301.75	30.17	33.80
HOLIDAY <sup>7</sup> - Bright Blue, Sun Gold	25/200	1,337.75	267.55	33.44	1,471.53	294.31	36.79	41.20
HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold	30/180	1,321.65	237.90	39.65	1,453.82	261.69	43.61	48.85
HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold, Sea Green	40/120	1,308.04	156.96	52.32	1,438.84	172.66	57.55	64.50
ASCOT - Red, Blue, Gold	20/200	1,350.69	270.14	27.01	1,485.76	297.15	29.72	33.30

  

Tobacco	Pouch Size	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	RRP Pouch*
PORT ROYAL 15g ZIP LOCK <sup>3</sup> - Original Rum & Wine	15g/75g	2,074.38	155.58	31.12	2,281.82	171.14	34.23	38.35
WINFIELD 15g ZIP LOCK - Blue, Gold	15g/75g	2,060.61	154.55	30.91	2,266.67	170.00	34.00	38.10
WINFIELD 40g ZIP LOCK - Gold <sup>6</sup>	40g/200g	2,101.24	420.25	84.05	2,311.36	462.27	92.45	103.55
HOLIDAY LASTING 15g ZIP LOCK <sup>3</sup> - Red	15g/75g	1,785.12	133.88	26.78	1,963.64	147.27	29.45	33.00

\* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

<sup>3</sup> Not available for sale in QLD/NT

<sup>5</sup> Not available for sale in TAS

<sup>6</sup> Not available for sale in QLD

<sup>7</sup> Only available for sale in SA

**NOTE**

All stock delivered on or after 6th March 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th March for orders taken prior to 6th March.



**Price List - Effective 6th March 2023\*\***

British American Tobacco Australia Limited  
 A.B.N. 96 000 151 100  
 166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011  
 Customer Service Centre: 1800 044 831

Machine Rolled Cigars <i>For everyday enjoyment, no humidification required</i>	Pack / Inner	Per Consumer Pack			Per Cigar		
		WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
AMANDA SLIM CORONA	5/25	33.99	37.39	46.75	6.80	7.48	9.35
CAFÉ CRÈME	10/100	22.73	25.00	31.25	2.27	2.50	3.13
CAFÉ CRÈME AROME	10/100	23.85	26.23	32.80	2.38	2.62	3.28
CAFÉ CRÈME AROME FILTER	10/100	23.85	26.23	32.80	2.38	2.62	3.28
CAFÉ CRÈME BLUE	10/100	22.73	25.00	31.25	2.27	2.50	3.13
HENRI WINTERMANS CORONA SUMATRA	3/15	60.80	66.88	83.60	20.27	22.29	27.87
HENRI WINTERMANS HALFS	5/25	41.19	45.31	56.65	8.24	9.06	11.33
HENRI WINTERMANS LONGS	5/25	37.36	41.10	51.40	7.47	8.22	10.28
HENRI WINTERMANS SHORTS	5/25	25.91	28.50	35.65	5.18	5.70	7.13
OLD PORT COLTS	10/100	38.17	41.99	52.50	3.82	4.20	5.25
OLD PORT PINTOS	10/100	27.84	30.62	38.30	2.78	3.06	3.83

Handmade Cigars <i>Tubed &amp; barcoded for easy storage, scanning &amp; handling</i>	Pack / Inner	Per Consumer Pack			Per Cigar		
		WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
CAO BELLA VANILLA TUBE	1/1	28.08	30.88	44.15	28.08	30.88	44.15
CAO BELLA CHERRY BOMB TUBE	1/1	28.08	30.88	44.15	28.08	30.88	44.15
CAO BELLA EILEENS DREAM IRISH CREAM TUBE	1/1	28.08	30.88	44.15	28.08	30.88	44.15
CAO GOLD HONEY TUBE	1/1	28.08	30.88	44.15	28.08	30.88	44.15
CAO MOONTRANCE BOURBON TUBE	1/1	28.08	30.88	44.15	28.08	30.88	44.15
DON TOMAS CLASSICO CORONA TUBE	1/1	36.98	40.68	58.15	36.98	40.68	58.15
DON TOMAS CLASSICO NO.4 TUBE	1/1	29.11	32.02	45.75	29.11	32.02	45.75
DON TOMAS CLASSICO ROBUSTO TUBE	1/1	46.20	50.81	72.60	46.20	50.81	72.60
MACANUDO CAFÉ COURT TUBE	1/1	20.92	23.02	32.90	20.92	23.02	32.90
MACANUDO CAFÉ HYDE PARK TUBE	1/1	52.75	58.03	82.90	52.75	58.03	82.90
MACANUDO MADURO DIPLOMAT TUBE	1/1	44.39	48.82	69.75	44.39	48.82	69.75
MACANUDO MADURO HYDE PARK TUBE	1/1	52.77	58.05	82.95	52.77	58.05	82.95

Pipe Tobacco <i>A range of different tobacco cuts, blends &amp; flavours</i>	Pouch / Inner	Per Consumer Pouch			Per Inner		
		WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
BORKUM RIFF CHERRY CAVENDISH	30/150	66.83	73.51	84.50	334.16	367.57	422.50
BORKUM RIFF ORIGINAL	30/150	66.83	73.51	84.50	334.16	367.57	422.50
BORKUM RIFF VANILLA CAVENDISH	30/150	66.83	73.51	84.50	334.16	367.57	422.50
BORKUM RIFF WHISKEY	30/150	66.83	73.51	84.50	334.16	367.57	422.50
ERINMORE FLAKE (POUCH)	50/250	112.76	124.04	142.60	563.80	620.18	713.00
ERINMORE MIXTURE (POUCH)	50/250	112.76	124.04	142.60	563.80	620.18	713.00

\* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

\*\* Minimum spend of \$250 applies in a single transaction.

**NOTE**

All stock delivered on or after 6th March 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th March for orders taken prior to 6th March.



British American Tobacco Australia Limited  
 A.B.N. 96 000 151 100  
 166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011  
 Customer Service Centre: 1800 044 831

**Price List - Effective 6th March 2023\*\***

	Per Box		Per Consumer Unit		
	Units per Box	WSP exc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
<b>Filters</b>					
VENTTI REGULAR 100s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI SLIM FILTERS 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI SUPERSLIM FILTERS 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI MICROSLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI MENTHOL SUPASLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI EXTRA LONG MICROSLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI URBAN MENTHOL 100s	16	24.02	1.50	1.65	2.80
VENTTI URBAN POPATIP 140s	16	24.02	1.50	1.65	2.80
VENTTI RURAL SUPER SLIM 160s	10	12.89	1.29	1.42	2.40
VENTTI WEEKENDER MENTHOL 20s	40	25.41	0.64	0.70	1.16
<b>Papers</b>					
VENTTI ORIGINAL PAPERS 60s	100	47.08	0.47	0.52	0.75
VENTTI CLASSIC PAPERS 60s	50	24.69	0.49	0.54	0.80
VENTTI MULTIPACK PAPERS 60s	18	35.71	1.98	2.18	3.20
VENTTI URBAN EX.LONG PAPER 32s	32	36.49	1.14	1.25	2.10

\* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

\*\* Minimum spend of \$250 applies in a single transaction.

**NOTE**

All stock delivered on or after 6th March 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 6th March for orders taken prior to 6th March.

CIGARETTES	CTN SIZE	GST Exclusive			GST Inclusive			RRP *
		WSP / 1000	WSP / Carton	WSP / Unit	WSP / 1000	WSP / Carton	WSP / Unit	
<b>20s Packing</b>								
Davidoff Classic, Gold	200	1,891.84	378.37	37.84	2,081.02	416.20	41.62	46.50
Horizon 93mm Long Red, Purple, Blue, Gold, Menthol	200	1,499.84	299.97	30.00	1,649.82	329.96	33.00	36.95
JPS Superkings Red, Blue, Gold, Silver, Menthol	200	1,621.45	324.29	32.43	1,783.60	356.72	35.67	39.50
JPS Red, Blue, Gold, Menthol	200	1,567.07	313.41	31.34	1,723.78	344.76	34.48	38.50
JPS+ Crushball Red, Crushball Blue, Crushball Gold	200	1,491.35	298.27	29.83	1,640.49	328.10	32.81	36.50
JPS 93mm Long Red, Blue, Gold	200	1,605.49	321.10	32.11	1,766.04	353.21	35.32	39.50
JPS Evolve Red, Blue, Gold	200	1,459.01	291.80	29.18	1,604.91	320.98	32.10	35.95
Lambert & Butler Red + Pro Filter, Blue + Pro Filter, Gold + Pro Filter	200	1,359.94	271.99	27.20	1,495.93	299.19	29.92	32.95
Parker & Simpson Red, Blue, Gold	200	1,408.17	281.63	28.16	1,548.99	309.80	30.98	34.50
Parker & Simpson Red + Fresh Blast, Blue + Fresh Blast, Gold + Fresh Blast	200	1,408.17	281.63	28.16	1,548.99	309.80	30.98	34.50
Peter Stuyvesant Filter Red, Classic Blue	200	1,748.94	349.79	34.98	1,923.83	384.77	38.48	42.95
<b>21s Packing</b>								
Escort Red, Blue (SA/NT only)	210	1,526.75	320.62	32.06	1,679.43	352.68	35.27	39.50
<b>25s Packing</b>								
Camel Filter, Blue	200	1,767.68	353.54	44.19	1,944.45	388.89	48.61	54.50
JPS Red, Blue, Gold, Silver, Menthol	200	1,537.11	307.42	38.43	1,690.82	338.16	42.27	46.95
JPS+ Crushball Red, Crushball Blue, Crushball Gold	200	1,459.44	291.89	36.49	1,605.38	321.08	40.13	44.95
JPS Evolve Red, Blue, Gold	200	1,443.20	288.64	36.08	1,587.52	317.50	39.69	43.95
Lambert & Butler Red + Pro Filter, Blue + Pro Filter, Gold + Pro Filter	200	1,311.45	262.29	32.79	1,442.60	288.52	36.06	39.95
Parker & Simpson Red, Blue, Gold	200	1,381.14	276.23	34.53	1,519.25	303.85	37.98	42.50
Peter Stuyvesant Filter Red, Classic Blue	200	1,665.31	333.06	41.63	1,831.84	366.37	45.80	50.95
<b>30s Packing</b>								
Horizon Red, Purple, Blue, Orange, White, Menthol Blue	180	1,485.69	267.42	44.57	1,634.26	294.17	49.03	54.95
JPS Red, Blue, Gold	180	1,473.06	265.15	44.19	1,620.37	291.67	48.61	54.50
Parker & Simpson Red, Blue, Gold	180	1,360.09	244.82	40.80	1,496.10	269.30	44.88	49.95
Peter Stuyvesant Filter Red, Classic Blue	180	1,643.28	295.79	49.30	1,807.61	325.37	54.23	60.95
<b>35s Packing</b>								
Escort Red, Blue, Sky Blue (SA/NT only), Silver (SA/NT only)	210	1,582.45	332.31	55.39	1,740.70	365.55	60.92	67.95
<b>40s Packing</b>								
JPS Red, Blue, Gold, Silver, Menthol	160	1,472.07	235.53	58.88	1,619.28	259.08	64.77	72.50
Lambert & Butler Red + Pro Filter, Blue + Pro Filter, Gold + Pro Filter	160	1,413.88	226.22	56.56	1,555.27	248.84	62.21	68.50
Parker & Simpson Red, Blue, Gold, Menthol	160	1,413.88	226.22	56.56	1,555.27	248.84	62.21	69.50
<b>50s Packing</b>								
Horizon Red, Purple, Blue, Orange, Yellow, White, Menthol Blue, Menthol Yellow	200	1,547.98	309.60	77.40	1,702.78	340.56	85.14	94.95

Date of issue: 27th February 2023

\* For the avoidance of doubt, this is recommended retail pricing only and retailers at all times retain the right to determine their own retail prices.

\*\* This document contains information that is confidential between Imperial and the Customer. Unless you are the intended recipient of the message, you may not copy, forward or otherwise use it, or disclose its contents to anyone else. If you have received this document in error, please notify us immediately and destroy your copy.

\*\*\* Any stock returns for delisted products on or after 6th of March 2023 will be credited at the price applicable as per price list released 24th August 2022

\*\*\*\* Due to legislation, 15g and 20g are prohibited for sale in Queensland and Northern Territory.

TOBACCO	SIZE	GST Exclusive			GST Inclusive			RRP *
		WSP / KG	WSP / Outer	WSP / Unit	WSP / KG	WSP / Outer	WSP / Unit	
<b>Roll Your Own (RYO)</b>								
Bank Smooth Aromatic Blend	50g / 250g	2,223.14	555.79	111.16	2,445.45	611.36	122.27	136.95
Champion Legendary Ruby ****	15g / 150g	2,121.21	318.18	31.82	2,333.33	350.00	35.00	38.95
Champion Legendary Ruby ****	20g / 200g	2,105.37	421.07	42.11	2,315.91	463.18	46.32	51.50
Champion Legendary Ruby, Legendary Rich Red, Legendary Smooth Blue	25g / 250g	2,053.77	513.44	51.34	2,259.15	564.79	56.48	62.95
Champion Legendary Ruby	40g / 400g	2,065.91	826.36	82.64	2,272.50	909.00	90.90	101.50
Champion Legendary Ruby, Legendary Rich Red, Legendary Smooth Blue	50g / 500g	2,049.42	1,024.71	102.47	2,254.36	1,127.18	112.72	125.95
Dr Pat Distinctive	50g / 500g	2,223.14	1,111.57	111.16	2,445.45	1,222.73	122.27	136.95
Drum Classic, Rich, Smooth	30g / 300g	2,134.99	640.50	64.05	2,348.49	704.55	70.45	78.95
Drum Classic, Rich, Smooth, Fresh Menthol	50g / 500g	2,139.67	1,069.84	106.98	2,353.64	1,176.82	117.68	131.95
Golden Virginia Premium Blend	30g / 300g	2,217.63	665.29	66.53	2,439.39	731.82	73.18	81.95
Horizon RYO Blue, Menthol	25g / 250g	1,967.96	491.99	49.20	2,164.76	541.19	54.12	60.50
Horizon RYO Blue	50g / 500g	1,952.19	976.10	97.61	2,147.41	1,073.70	107.37	120.50
JPS RYO Eternal Red, Endless Blue, Abundant Gold ****	15g / 150g	1,925.62	288.84	28.88	2,118.18	317.73	31.77	35.50
JPS RYO Eternal Red, Endless Blue, Abundant Gold	25g / 250g	1,904.44	476.11	47.61	2,094.88	523.72	52.37	58.50
JPS Evolve Blue ****	15g / 150g	1,845.73	276.86	27.69	2,030.30	304.55	30.45	33.95
JPS Evolve Blue	25g / 250g	1,816.53	454.13	45.41	1,998.18	499.55	49.95	55.95
Parker & Simpson Blue ****	15g / 150g	1,940.80	291.12	29.11	2,134.88	320.23	32.02	35.95
Parker & Simpson Blue, Gold	25g / 250g	1,843.05	460.76	46.08	2,027.36	506.84	50.68	56.50
Peter Stuyvesant Classic Blue	30g / 300g	2,202.48	660.74	66.07	2,422.73	726.82	72.68	81.50
Riverstone Premium Rum Blend ****	15g / 150g	1,952.40	292.86	29.29	2,147.64	322.15	32.21	35.95
Riverstone Premium Rum Blend ****	20g / 200g	1,926.97	385.39	38.54	2,119.67	423.93	42.39	47.50
Riverstone Premium Rum Blend	25g / 250g	1,896.49	474.12	47.41	2,086.14	521.53	52.15	57.95
Stockman's Classic	50g / 500g	2,123.97	1,061.99	106.20	2,336.37	1,168.18	116.82	130.95
White Ox Superior Dark Blend	25g / 250g	2,097.52	524.38	52.44	2,307.27	576.82	57.68	64.50
White Ox Superior Dark Blend	50g / 500g	2,099.01	1,049.51	104.95	2,308.91	1,154.46	115.45	128.95
<b>Pipe / Fine Cut</b>								
Amphora Full Aroma, Mellow Blend	50g / 250g	2,239.67	559.92	111.98	2,463.64	615.91	123.18	137.95

Date of issue: 27th February 2023

\* For the avoidance of doubt, this is recommended retail pricing only and retailers at all times retain the right to determine their own retail prices.

\*\* This document contains information that is confidential between Imperial and the Customer. Unless you are the intended recipient of the message, you may not copy, forward or otherwise use it, or disclose its contents to anyone else. If you have received this document in error, please notify us immediately and destroy your copy.

\*\*\* Any stock returns for delisted products on or after 6th of March 2023 will be credited at the price applicable as per price list released 24th August 2022

\*\*\*\* Due to legislation, 15g and 20g are prohibited for sale in Queensland and Northern Territory.



CIGARETTE PAPERS & ACCESSORIES	UNITS PER BOX	GST Exclusive		GST Inclusive		RRP *	
			WSP / Box	WSP / Unit	WSP / Box		WSP / Unit
<b>32 Papers Per Book</b>							
Tally-Ho Natura King Size Slim 32s	50		43.60	0.87	47.96	0.96	1.40
<b>50 Papers Per Book</b>							
Tally-Ho 50s 5 Pack	50		141.85	2.84	156.04	3.12	3.60
Tally-Ho 50s	100		58.30	0.58	64.13	0.64	0.75
Tally-Ho Natura 50s	50		29.15	0.58	32.07	0.64	0.75
<b>60 Papers Per Book</b>							
Papers 60s	50		8.00	0.16	8.80	0.18	0.25
Rizla Red 60s 5 Pack	25		36.36	1.45	40.00	1.60	2.50
Rizla Red 60s	50		17.45	0.35	19.20	0.38	0.60
<b>100 Papers Per Book</b>							
Rizla Blue Doubles 100s	25		19.45	0.78	21.40	0.86	1.00
<b>Filters</b>							
Rizla Blue 130 Filter Tips (WA only)	25		21.52	0.86	23.67	0.95	1.60
Tally-Ho Micro Slim Filter Tips (5.3mm) 140 filter tips	10		8.10	0.81	8.91	0.89	1.45
Tally-Ho Super Slim filter Tips (6mm) 140 filter tips	10		8.10	0.81	8.91	0.89	1.45
<b>Tubes</b>							
Tally-Ho 100 Cigarette Tubes	5		7.30	1.46	8.03	1.61	2.10
<b>Machines</b>							
Tally-Ho Cigarette Maker	5		28.85	5.77	31.74	6.35	10.00

Date of issue: 27th February 2023

\* For the avoidance of doubt, this is recommended retail pricing only and retailers at all times retain the right to determine their own retail prices.

\*\* This document contains information that is confidential between Imperial and the Customer. Unless you are the intended recipient of the message, you may not copy, forward or otherwise use it, or disclose its contents to anyone else. If you have received this document in error, please notify us immediately and destroy your copy.

\*\*\* Any stock returns for delisted products on or after 6th of March 2023 will be credited at the price applicable as per price list released 24th August 2022

\*\*\*\* Due to legislation, 15g and 20g are prohibited for sale in Queensland and Northern Territory.



